Num. 66

Boletin Oficial de Aragoén 05/04/2018

RESOLUCION de 15 de marzo de 2018, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocién cruzada, en el
Cuerpo Auxiliar de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala
Auxiliar de Enfermeria, Auxiliares de Enfermeria.

De conformidad con lo establecido en las bases de las convocatorias aprobadas por Re-
soluciones de 5 de septiembre de 2017 y 9 de enero de 2018, del Director General de la
Funcion Publica y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para
ingreso, por promocion cruzada, en el Cuerpo Auxiliar de la Administracion de la Comunidad
Auténoma de Aragon, Escala Auxiliar de Enfermeria, Auxiliares de Enfermeria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacion, que aparece como anexo a esta Resolucién,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 15 de marzo de 2018.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

10487

csv: BOA20180405006



Num. 66 Boletin Oficial de Aragoén 05/04/2018
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 18/0003
Categoria: D - ESCALA AUXILIAR DE ENFERMERIA AUXILIARES DE ENFERMERIA (PROMOCION CRUZADA)
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
10 ABADIA PERISE MARIA NIEVES 18023068S NO NO NO
1 BERNAL PEREZ LUIS 17444005T NO NO NO
2 CORTES ABIAN JOSEFA 17433940D NO NO NO
4 GOMEZ SIERRA HERMINIA 17443661R  NO NO NO
3 SANCHEZ ALPUENTE CONCEPCION 18429941H NO NO NO
Numero Total de Admitidos: 5
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

10488

csv: BOA20180405006



Num. 66 Boletin Oficial de Aragoén 05/04/2018

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 18/0003
Categoria: D - ESCALA AUXILIAR DE ENFERMERIA AUXILIARES DE ENFERMERIA (PROMOCION CRUZADA)
Solicita Motivo

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
1 AMBROJ CALVO SILVIA 29123638A NO NO NO (0]
6 ARROYO CRESPO MARIA LOURDES 13112101P NO NO NO 0
7 GOMEZ SIERRA ROSA 17439527F NO NO NO o)
12 GOMEZ URETA JENNIFER 17758798S NO NO NO (0]
8 JORDI PALAU BELEN 43715985T NO NO NO O
5 MARCO ANDRES MARIA ANGELES 18430002X NO NO NO (0]
13 MARTINEZ REQUENA YESICA 74239242A  NO NO NO (0]
14 MARUGAN AGUAROT ANA ISABEL 25477065B NO NO NO DO
9 MELIZ MORA JARA 18053011N NO NO NO (0]

Numero Total de Excluidos: 9

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.l. 6 N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

OT X -0 mo »
T Zr <« I MO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

10489

csv: BOA20180405006



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/531/2018, de 13 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Sanidad.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2018, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Coordinador de Urgencias en el Hospital San Jorge del Sector de Huesca.
	RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Anatomía Patológica en el Hospital “San Jo
	RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Pediatría en el Hospital “San Jorge” de H


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 9 de marzo de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón (03
	RESOLUCIÓN de 15 de marzo de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 15 de marzo de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en el Cuerpo Auxiliar 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Neurología en el Hospital “San J

	AYUNTAMIENTO DE SABIÑÁNIGO 
	ACUERDO de 22 de febrero de 2018, de la Junta de Gobierno Local de Sabiñánigo, para proveer una plaza de Policía Local, vacante en la plantilla del Ayuntamiento de Sabiñánigo, mediante concurso de movilidad interadministrativa, abierto a funcionarios de P
	ACUERDO de 22 de febrero de 2018, de la Junta de Gobierno Local de Sabiñánigo, por el que se convocan pruebas selectivas para la provisión mediante oposición libre de una plaza de Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntami



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/532/2018, de 19 de marzo, por la que se dispone la publicación de la adenda de modificación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación Española contra el Cáncer, para la realización de actividades de voluntariado en
	ORDEN PRE/533/2018, de 19 de marzo, por la que se dispone la publicación del acuerdo de colaboración entre Consorcio del Aeropuerto de Teruel y Ciudad del Motor de Aragón, S.A., para el fomento de la I+D+i vinculada a las actividades propias de ambas inst
	ORDEN PRE/534/2018, de 19 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y las organizaciones Confederación de Empresarios de Aragón (CEOE Aragón) y Asociación de Empresarios de Ascensores de Aragón

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación de generación eléctrica solar fotovoltaica “Mocatero Solar” (PFV3), en el término municip
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Huesca, adoptados en sesión de 1 de febrero de 2018.



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE MONZÓN
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Monzón, relativo a divorcio contencioso 83/2017.


	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda, por el que se hace pública la formalización de varios contratos. R-439-TE, A-493-Z, R-560-HU, R-390-TE y R-440-TE.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2018, de la Dirección General de Justicia e Interior del Departamento de Presidencia, por la que se somete a información pública el Proyecto de decreto del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba el Reglamento por el que se 
	RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2018, de la Dirección General de Justicia e Interior del Departamento de Presidencia, por la que se somete a información pública el proyecto de orden por la que se modifican los porcentajes de distribución de los premios en el
	RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2018, de la Directora General de Justicia e Interior, por la que se somete a información pública el Anteproyecto de Ley de creación del Colegio Profesional de Ingenieros en Informática de Aragón.
	RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2018, de la Directora General de Justicia e Interior, por la que se somete a información pública el Anteproyecto de Ley de creación del Colegio Profesional de Ingenieros Técnicos en Informática de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO por el que se someten a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental del proyecto Parque Eólico “Soluciones Tecnológicas de Energías Verdes”, de 49,5 MW. Expedi
	ANUNCIO por el que se someten a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental del proyecto Parque Eólico “La Muga II”, de 49,4 MW. Expediente G-EO-Z-019/2018.
	ANUNCIO por el que se someten a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, y estudio de impacto ambiental del proyecto de infraestructuras de evacuación compartidas por varias instalaciones de producción elé

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se somete a información pública el proyecto de orden del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por la que se establece la organización y e

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO de la Secretaría General Técnica, por el que se notifica a los posibles interesados, emplazándoles para que puedan personarse en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 0000043/2018, interpuesto por la Asociación Estatal de 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de una explotación de pollos de cebo pa
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cordel de los Serranos”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Herrera de 
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al curso de “Bienestar animal en explotaciones ganaderas” que se celebrará en Tauste (Zaragoza), organizado por Macro Imagen, S.L., conforme a lo establecido por la legisl
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Kemler, S.L., a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Working Formación Integral, S.L. a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel fumigador”, organizado por Aratria Asesores, S.L. a celebrar en Zaragoza.

	AYUNTAMIENTO DE ALMUDÉVAR
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Almudévar, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas.

	AYUNTAMIENTO DE CASTEL DE CABRA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Castel de Cabra, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas. 

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Actividades Subacuáticas, relativo a convocatoria de asamblea general ordinaria.




